Дата ______/______/_______

Генеральному консульству Японии в Хабаровске

Заявление на получение многократной визы

Я, _____________________________________________________, прошу выдать визу для

многократного въезда на 15 дней／30 дней мне и членам моей семьи (супруг/супруга,

дети), указанным ниже:
1. ________________________________________________________

2. ________________________________________________________

3. ________________________________________________________

4. ________________________________________________________

5. ________________________________________________________

Причины необходимости многократной визы: ___________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

План предстоящих поездок (укажите сроки и места посещения):

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Я всецело осведомлён и намереваюсь соблюдать условия действия визы, а также
разрешенные сроки пребывания в Японии, установленные правительством Японии.

ФИО  ____________________________________

Подпись   ____________________________________